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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti3 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti2 disa nepunesve publike ", Ligji6 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tlS interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

Ne baze ti pik6s 5 t& nenit 14, ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paraudalimin e 
konfliktit ti2 interesave nii. ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pirgjithsh&m i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nl! em& dhe pEr Ilogarine time, ti! bashk6shortit Ies dhe te 

Deklaroj se lZ dhehar e pasqyruara prej meje nZ k2te dokument 
jane fe" vertef~ dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk Bhte e vtrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEaESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

huase financiare prej 2.1 milion leke dhene me pare 

vajzes sime  

pare (derdhur ne llogari bankare) (nenteqindepesedhjetemije) 

(shtateqindetridhjeteegjashte) 

(Llogari ne emer te Liri Berisha) 

(gjashtembedhjetemijeetreqin 

(Llogari ne emer te Liri Berisha) 

Nese ky format Eshti5 i pamjaftuesEm, vazhdoni tE plot&soni n~fotokopje t5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

 nga derdhja e gjendjes CASH 

   njemilionenjeqindepesedhjet 

(transferuar nga pagat mujore te bashkeshortes) (katerqindetetemijeeteteqinde 

(nentemijeenjeqindepesedhjet 

(Llogari ne emer te Liri Berisha) 

(dyqindetetedhjeteegjashte) 

(Llogari ne emer te Liri Berisha) 

- 

Nese ky format &shte i pamjafiueshsm, vazhdoni tt! plot8soni ne fotokopje te tij. 

"PerrodiMVJeror" 4 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

WBT- - n * c -  -,< '7,-'7 w <.S", "cr t"mXaGS~* 
p z k l ' " a n l  hollesl&t te arahurat  per 
1 pjesemarrja ne borde, komisioue e $do angazhim e veprimtari 
' tjet&r qL: ka sjelle ti5 ardhura personale, per bashkiishortin/esn m&parsh&m deri me 31 dhjetor ti2 vit 
dhe Emijet madhorL:. Percaktoni emertimin e institucionit, deklarimit 
organizacs apo aktivitetit nga ku jane siguruar t& ardhurat, (me shifra dhe me fjaK). 

:,adpsa , nr. i regjistrit puhlik. statusi, objektin L: \.eprirutari?3 . .. ., . .  . . . . 
% .  . . . . : a '  :..6.-. . . , .' . . .  ~ G dfgsnixatcs, fnnksionin. nittvrGn r :tngwlh.i.Mit;. ''. , . .. - . . -. - . . . : . , . . , , , . . , . ' .:. ." .... . , , . . :2-.. 

Te ardhurat nga paga bruto si Kryeminister per periudhen 1 2.540.520 Leke 

janar - dhjetor 2007 (dymilionepeseqindedyzetmije 

epeseqindenjezet) 

Te ardhurat nga pagesat e komisionit te KRRTSH dhe dietat 386.250 Leke 

ne valute per udhetimet jashte vendit per vitin 2007 (treqindetetedhjeteegjashtemijeedyc 

epesedhjete) 

Te ardhurat nga paga bmto e bashkeshortes ne Qendren 337.339 Leke 

Shendetesore nr.4, Tirane (treqindetridhjeteeshtatemije 

etreqindetridhjeteenente) 

Te ardhura nga shperblimi bruto ne i bashkeshortes ne 56.210 Leke 

Qendren Shendetesore nr.4 (pesedhjeteegjashtkmijeedyqindedh 

(maj, gusht, dhjetor 2007) 

N&se ky format &sht& i pamjaftueshiim, vazhdoni t& plot&sonin& fotokopje t& tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te majtur konfidencialitetin e tyre. , . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT,DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

. . D E K L A R A T E -  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tii familjes qii mbartin detyrimin per deklarim ni! baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tli ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritE qe 

disponojne vegmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 1 
Em&, atiisi, mbiemifr fimiji! ni! moshe madhore [1 

e subjektit 
Em&, atksi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni haze ti pikis 5 tiS nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartli tii Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjiis - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& tii verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnl! ni! emrin tim dhe per llogaring time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje n& kete 
dokumnt janP te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vPrtetP: 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky f m a t  eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje ti5 tij. 




